

Martin Jensen, Odense, Holding ApS

Roersvej 37, 5000 Odense C

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 51 81 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2022.

Martin Løvdal Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Jensen, Odense, Holding ApS Roersvej 37 5000 Odense C CVR-nr.: 35 51 81 69 Hjemsted: Odense C Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Løvdal Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Odense Låseservice Holding ApS, Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.260 t.kr. mod 6.077 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	265.224	97.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-32.759
Driftsresultat	265.224	64.457
Indtægt af kapitalinteresse	1.980.558	6.039.536
Andre finansielle indtægter	77.181	0
Øvrige finansielle omkostninger	-32.216	-15.938
Resultat før skat	2.290.747	6.088.055
Skat af årets resultat	-30.294	-10.674
Årets resultat	2.260.453	6.077.381
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.086.622	2.025.036
Udbytte for regnskabsåret	380.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	793.831	2.652.345
Disponeret i alt	2.260.453	6.077.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.586.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.586.718</u>
Kapitalinteresse	10.124.108	9.143.550
Andre tilgodehavender	<u>1.179.188</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.303.296</u>	<u>9.143.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.303.296</u>	<u>10.730.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.845	3.845
Udsudte skatteaktiver	0	5.963
Andre tilgodehavender	<u>130.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>133.845</u>	<u>9.808</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.755.325</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.755.325</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>437.483</u>	<u>2.801.215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.326.653</u>	<u>2.811.023</u>
Aktiver i alt	<u>14.629.949</u>	<u>13.541.291</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.500.373	4.413.751
Overført resultat	8.584.400	7.790.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>14.544.773</u>	<u>13.484.320</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	20.528
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.528
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	11.300
Selskabsskat	22.826	12.541
Anden gæld	51.050	1.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.176	36.443
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.176</u>	<u>56.971</u>
Passiver i alt	<u>14.629.949</u>	<u>13.541.291</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.251.982	4.938.224	110.600	7.380.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.025.036	2.852.345	1.200.000	6.077.381
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Bevægelse 1	0	136.733	0	0	136.733
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.413.751	7.790.569	1.200.000	13.484.320
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	1.086.622	793.831	380.000	2.260.453
	80.000	5.500.373	8.584.400	380.000	14.544.773

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.755.325</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>62.495</u>
